Конституція України від 28.06.1996 № 254к/96-ВР. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#Text>.

2. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 № 1932-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2469-19#Text>.
3. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>.
4. Про основи національного спротиву : Закон України від 16.07.2021 № 1702-IX. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1702-20#Text>.
5. Про забезпечення участі цивільних осіб у захисті України : Закон України від 03.03.2022 № 2114-IX.

*Konstytutsiia Ukrainy vid 28.06.1996 № 254k/96-VR*. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#Text>.

2. *Pro oboronu Ukrainy : Zakon Ukrainy vid 06.12.1991 № 1932-XII*. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2469-19#Text>.
3. *Pro Zbrojni Syly Ukrainy : Zakon Ukrainy vid 06.12.1991 № 1934-XII*. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>.
4. *Pro osnovy natsional'noho sprotyvu : Zakon Ukrainy vid 16.07.2021 № 1702-IX*. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1702-20#Text>.
5. *Pro zabezpechennia uchasti tsyvil'nykh osib u zakhysti Ukrainy : Zakon Ukrainy vid 03.03.2022 № 2114-IX*.